
__D2193A107827__

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

12º 026 ODAIR DE ARAUJO
AMARAL 875.***.***-04

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF
5º 050 LUCAS SILVA DIAS 043.***.***-35

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF
24º 92 ARNALDO SILVA LOPES 656.***.***-72

26º 87 JOÃO DE JESUS
GONÇALVES 001.***.***-75

27º 150 LEONARDO BATISTA DOS
SANTOS 017.***.***-00

29º 142 RAMON PEREIRA
SANTOS 065.***.***-10

31º 163 MARCIEL PEREIRA DOS
SANTOS 051.***.***-65

32º 145 LIDIANO PEREIRA
AGUIAR 052.***.***-18

33º 80 RODRIGO DA SILVA
FONSECA SANTANA 038.***.***-47

em vista a impossibilidade de realização de audiência de instrução, devido às restrições impostas pela pandemia da
COVID-19;

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Secretário Municipal de Administração, 03 de novembro de 2021.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

KAIRAN ROCHA FIGUEIREDO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N.º 055/2021 – EMURC
A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 002/2021.

RESOLVE:

1º - Informar e tornar público a relação dos candidatos desclassificados na fase final do Processo Seletivo
Simplificado nº 002/2021, devidamente convocados conforme Portaria nº 054/2021, e que não compareceram no
dia 01 (primeiro) de novembro de 2021 para entrega dos documentos e realização do exame admissional
conforme consta no item 9.3 do edital.

FUNÇÃO: PEDREIRO

FUNÇÃO: PINTOR

FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
aos 04 de novembro de 2021.

Diêgo Gomes Rocha
Diretor Presidente

Viviane Santos Moreira de Souza
Diretora Técnica

PORTARIA N.º 056/2021 – EMURC

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 3.027

quarta, 10 de novembro de 2021
Página 37 de 146

C
Destacar


